150 In Registro MS. Congregationis, inter Sodales S. Mariæ de Cæsena invenitur Joseph à Cæsena Professus anno 1553. die 20. Februarii, unde ratione temporis prædi-

prædictarum lucubrationum Authorem ibi designari credere nihil vetat, eoque magis, quia nullus alias Ioseph Cæsenatensis in laudato Regestō post eum legitur.

JOSEPH GUFFANTUS Mediolanensis, Monasterii S. Simpliciani ibidem Alumnus factus est anno 1651. die 7. Februarii, & postea Decanus ( prima est in nostra Cong. dignitas, quæ ante Prioratum, & Abbatiam confertur) eratque monum honestate, & suavitate laudabilis, ac rerum mathematicarum haud mediocreiter peritus; edoctus enim fuerat à D. Cyrino de Sanctis Senensi, & in Pisano Gymasio Doctore ( de quo supra ), Scriptit volumen hac Epigraphe notatum :

1. *Geometria, & Architettura militare* in fol. in duas partes divisum, addiditque
2. *Arithmeticam*. Vidi hoc volumen apud ipsum Auctorem Mediolani an. 1688. qui tunc erat ætatis annorum ferè 50. Obiit Arimini circa annum 1693.

JOSEPH DE LEONIBUS, nobili familia, Placentiæ ortus, S. Sixti in eadem Urbe Monachus evasit anno 1677. die 21. Martii, fuitque ipse etiam Decanus, & plures annos Philosophiæ, & Theologiæ singulari cum plausu Magister, seù, ut dicimus *Leitor*, deinde virtutis meritò Prior creatus, quod munus variis in Monasteriis, & anno 1709. in eodem S. Sixti Cœnobio exercuit, demumque anno 1716. Abbas Regiminis renunciatus est. Vir sanè egregius, & non solum Scholasticis Scientiis, sed etiam Ecclesiasticâ Historiâ, & quavis eruditione apprime ornatus; Cosmographicâ etiam, & Astronomicâ doctrinâ insignis. Ejus vidi in Bibliotheca S. Sixti mss.

2. *Universi Juris Canonici Compendium* juxta ordinem *Decretalium Gregorii Papæ IX.* in duos tomos distributum in 4., accedit
2. *Brevis Tractatus de Privilegiis, & Juribus Monasteriorum ex Jure communi deductus*. Scriptit etiam
3. *Spicilegium de doctrina temporum*, in quo de divisionibus temporis, Cyclis, Epactis, & Noviluniis, Æra Græca, seù Olimpiadibus, Latina, seù Urbis conditæ, Christiana, seù Dionysiana, & Periodo Julianæ agitur ms. in 8.
4. *Orationem* in ingressu Capituli Generalis Patavii celebrati anno 1699. impressam Venetiis eodem anno 1699. in fol. & Excell. Sebastiano Foscarenō dicatam.

Obiit Placentiæ Abbas anno 1727. Reliquit ingens volumen, in quod redigendas curavit, summâ diligentia, nec minori impendio plurimas parvas tabulas Topographicas, admodum selectas, Vrbium, Oppidorum, Arcium, Regionum, Provinciarum &c., sequutus exemplum Joannis Hieronymi Textoris Abbatis ( de quo paulò ante ) qui plures tomos id genus de rebus, & quidem rarissimis incredibili labore confecerat.

JOSEPH PERVSINVS, professione Monachus Casinensis, in Comitiis Generalibus sui Ordinis habitis Perusia anno salutis humanæ 1646. Italicum Sermonem ad Patres habuit, publici Iuris typis Perusiniis à D. Zacharia de Aloysiis Abate Cœnobii S. Petri Perusini factum. Ita Aug. Old. in Ath. Perusino, seù Augusto pag. 195.

In aliquibus autem nostris Regestis inveniuntur duo Josephi Perusini S. Petri in eadem Vrbe Professi, primus anno 1610., alter verò ( qui fuit familiâ de Eusebiis ) anno 1639. die 6. Ianuarii, quique ejusdem S. Petri postea fuit Abbas, ibique obiit circa annum 1680. Quis autem horum prædictæ Orationis Author fuerit ( quippè qui ambo suppare ) definire non licet, quamvis seniori Josepho tribuendam esse, ea ductus conjectura, crediderim, quod Old., qui Athenæum Perusinum, sive Augustum anno 1678. prælo commisit, Junioris Josephi Abbatis dignitatem, aliaque magis peculiaria non siluisse.

JOSEPH PORTA, Astæ ( quæ est Liguriæ Vrbs sub Duce Sabaudiae, & Savonia Regi ) natus, ibidem apud S. Bartholomæum Monachi vitam vovit an-

anno 1668. die 5. Octobris. Theologica Scientia, sacra eruditione, & morum integritate floruit. Mathesim egregie calluit, & Mathematica quedam instrumenta affabre composuit. Anno 1687. Romam accersitus in nostro D. Anselmi Collegio Theologiam magna nominis celebritate explicavit, eamdemque Theologiam universam, prout a recentioribus in tractatus dividitur, ad mentem ejusdem Doctoris ipsis illius textibus, ac verbis undique contabilitam, typis vulgaribus. Postea Casinum transiit, ubi aliquot annis regularis disciplinæ, ac pietatis exercitationibus impensis sese tradidit, tempus omne, quod ab eisdem supererat, mathematico praesertim studio attribnens. Dum his mentis, ac spiritus deliciis, beataque frueretur quiete, a nostra Congr. Prior Claustral, nil minus cogitans, electus fuit: quo munere Cæsenæ primum, ac deinde variis in Monasteriis aliquot annis perfunctus, fatis tandem concessit, his relictis ingenii sui mouimenti, quorum isti sunt tituli:

1. *Universa Scholastica Theologia ad mentem S. Doctoris Anselmi Pedemontani, ex Abbe Benedictino Archiepiscopi Cantuariensis.* Romæ ex Typographia Angeli Bernabo anno 1690. in 4. Est liber parvæ molis, Theses potius Theologicas testimoniis D. Anselmi confirmatas continens, ut paulò ante diximus

2. *Tractatus de Studiis Monasticis* in tres partes distributus, cum quadam principiarum facultatum serie, que in Autographorum operum lectione singulis quibusque Sæculis occurruunt, selectiorumque voluminum addito Catalogo ad Bibl. in Ecclesiasticis materiis comparandam, Auctore P. D. Jo: Mabillon Monacho Benedictino è Congr. S. Mauri, ex Gallico Latinè versus à P. D. Josepho Poita Astensi Monacho Casin. in Colleg. Anselmo-Benedictino Romæ olim Sac. Theologæ Lest. & Doct. Venetiis typis Andreae Poleti in 4. Item ejus opus sunt